dencia de apremio por los débitos perseguidos, en los Regímenes General (10 28129972516) por descu-
biertos en los períodos de Enero y Febrero de 2.006 y Especial de Trabajadores Autónomos (07
281067491909) por descubiertos en los períodos de Febrero y Marzo de 2.006 y de Mayo de 2.006 a Abril
de 2.008; sumando por principal la cantidad de 6.996,12 euros (SEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA
Y SEIS EUROS CON DOCE CÉNTIMOS), más 1.522,36 euros (MIL QUINIENTOS VEINTIDÓS
EUROS CON TREINTA Y SEIS CÉNTIMOS), correspondientes al recargo de apremio, más 970,18
euros (NOVECIENTOS SETENTA EUROS CON DIECIOCHO CÉNTIMOS) de intereses de demora de-
vengados y 255,55 euros (DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO EUROS CON CINCUENTA Y CIN-
CO CÉNTIMOS), como cantidad a cuenta para costas y e intereses presupuestados, formando un montan-
te el débito de 9.744,21 euros (NUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO EUROS CON
VEINTIUN CÉNTIMOS).

No habiendo satisfecho la mencionada deuda y conforme a lo previsto en el artículo 103 del Regla-
mento General de Recaudación de la Seguridad Social aprobado por R.D. 1415/2004, de 11 de junio
(B.O.E. del día 25), DECLARO EMBARGADOS los inmuebles pertenecientes al deudor que a continua-